Turn- und Festhallen Gebrazhofen

Hallenbelegungsplan

Dienstag Mittwoch Donnerstag

Bedeutung

Ansprechpartner

Saison 2019/2020

Telefonnummer

Halle neu

07:30 Schulsport, Kindergarten und Hallenreinigung
PP 09:00 Uhr - 10:00 Uhr
14500 KIT Belegung nur
- iigg nach
: Schule  Schule KIT Ricksprache
- 15:00 mit
L0 Schule  Schule KIT O Rl
- 15:30
1520 Schule  Schule EKT KIT
- 16:00
16:00 EKT KIT
- 16:30
16:30 sy TU FUD EKT KIT
-17:00
17:00 Ty TU FUD FBAM FUE KIT  TKD
-17:30
17:30
o PL TU FUD FBAM | FLX  FUE | TKD  TKD
18:00
e PL TU FUD | TKD VoD | FLX  FUE | TKD  TKD
igfgg TU TKD | STP  FUD | TKD  VOD | FLX  FUE | TKD  VOH1
i’;gg TU TKD | STP  FUl | TKD  VOD |FLX/FIT TKD  VOH1
;gfgg TU TKD | STP FUL | TKD  VOD FIT  FUAH | TKD  VOH1 | SLM
aoed MYS . vop | s FUL | TKD  VOHWL | FIT  FUAH | TKD  VOH1 | SLM
- 20:30 APO)
bl MUS yop | mTU FUL | TKD  VOHLI | ZUM  FUAH VOH1 | SLM
- 21:00 AT
aad MYS  vop | wmTU FU1 VOHL | ZUM  FUAH VOHL | SLM
- 21:30 [T
S MUS vop | mTU FUL VOHL | ZUM  FUAH VOHL | SLM
- 22:00 HAVY

Eltern-Kind-Turnen
FitMix

Flexi Bauch Beine Po

FuRball aktiv
FuRball Bambini
FuRball AH
FuRball E-Jugend
FuRball D-Jugend

Spiel-Sport-SpalRturnen

Kindergarten
Kindertanzen
Zumba
Mannerturnen
Musikkapelle
Pilates
Schalmeien
Step-Turnen
Taekwondo
Volleyball Damen
Volleyball Herren 1
Volleyball Herren 2
Volleyball Jugend

Ortsvorsteher

Katja Dietrich
Christina Mahle
Helga Boscher
Bernd Brauchler
Petra Neuschel
Mario Ganser
Volker Léchle
Julian Kémmerle
Kerstin Rottmar
Sandra Lottes
Nadja Abt
Christina Mahle
Alois Boscher
Susanne Klamer
Sabine Peter
Erwin Steiner
Helga Boscher
Julian Moik
Emma Miller
Andreas Schmid
Manuel Menig
Manuel Menig

Siggi Edelmann

01608032507
075627799943
07563-2110
015152880413
015127133840
075639090860
015750269112
015756072918
07561-9854472
07563-2519
07563-908940
075627799943
07563-2110
07563-3092
07561-9065584
07563-8842
07563-2110
0176-78924577
015759592963
0160-8301935
0160-5601246
0160-5601246

07563-3377

Bei Winschen und Anregungen
wenden Sie sich bitte an
Reinhold Waibel 017619408373



